
平成２９年１１月１７日 

 

 保 護 者 各 位 

 

佐世保市立宇久中学校  

 校 長 田雜 健  

 

 

平成 29 年度文化芸術による子供の育成事業 

―巡回公演事業― 

ミュージカル「星の王子様」公演（ご案内） 

 

 

 向寒の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に対しましては格別のご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 さて、文化庁主催の標記事業を下記の日程で開催いたします。 

 つきましては、ご多用中と存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申

し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期   日  平成２９年１１月２４日（金） 

 

２ 会   場  宇久中学校 体育館 

 

３ 日程・内容   開  場  １３：１５～ 

開  演  １３：４５～１６：００ 

          ミュージカル「星の王子様」 

            東京演劇集団「風」 

           

         ※生徒、教師も出演し、一緒に作り上げていきますのでお楽しみに！ 

 

４ そ の 他  ・当日はグラウンドを駐車場として開放いたします。 

          


